广西师范大学漓江学院文件

漓院政人事〔2020〕11 号

关于黄春妮等同志试用期满正式聘任的通知

各二级学院，各单位：

经研究，决定聘任：

黄春妮同志（女）为财务资产处副处长；

秦家荣同志为后勤保卫处副处长；

陆巧华同志（女）为合作发展处副处长；

代国勇同志为实验教学与网络信息中心副主任；

陈雪萍同志（女）为图书馆/档案馆（合署）副馆长；

胡又嘉同志（女）为传媒学院副院长；

黄小玲同志（女）为教育与音乐学院副院长；

刘亮龙同志为理工学院副院长。

上述同志聘期三年，自 2019 年 1 月 10 日起至 2022 年 1 月 9
日止。

广西师范大学漓江学院

2020 年 4 月 27 日

广西师范大学漓江学院党政事务 2020 年 4 月 27 日印发